3.4 ​Arrangörer, anställda och styrelse etc förväntas vara helt nyktra under 
evenemang eller pågående projekt. 
 

4. Firmatecknare  
Styrelsen utser två firmatecknare under det första styrelsemötet efter årsmötet. 
Dessa två firmatecknare har rätt att teckna i föreningens namn om​ ​beloppet är 
under 25 000 kr (tjugofemtusen).  
Om beloppet överstiger 25 000 kr (tjugofemtusen) behövs det att en 
firmatecknare samt en valfri styrelsemedlem tecknar. 
 

5. Verksamhetsår och räkenskapsår: 
Verksamhetsår och räkenskapsår omfattar tiden mellan den 1 januari och 31 
december. 
 

6. Tolkning & tvist 
Sittande styrelse har tolkningsföreträde mellan årsmötena.